
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS PAGRABSTĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

 Paredzamā

lifta šahta

Jauniebūvējamais

monolītais dz/b

pārsegums

Jauniebūvējamās

metāla sijas

A

B

Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-1

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

Pagrabstāva stāva plāna bojājumu

kartogramma, paredzāmā lifta iebūves shēma



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS 1. STĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

 Paredzamā

lifta šahta

Jauniebūvējamais

monolītais dz/b

pārsegums

Jauniebūvējamās

metāla sijas

A

B

Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-2

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

1. stāva plāna bojājumu kartogramma,

paredzāmā lifta iebūves shēma



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS 2. STĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

 Paredzamā

lifta šahta

Jauniebūvējamais

monolītais dz/b

pārsegums

Jauniebūvējamās

metāla sijas

A

B

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-3

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

2. stāva plāna bojājumu kartogramma,

paredzāmā lifta iebūves shēma



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS 3. STĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

 Paredzamā

lifta šahta

Jauniebūvējamais

monolītais dz/b

pārsegums

Jauniebūvējamās

metāla sijas

A

B

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-4

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

3. stāva plāna bojājumu kartogramma,

paredzāmā lifta iebūves shēma



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS 4. STĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

 Paredzamā

lifta šahta

Jauniebūvējamais

monolītais dz/b

pārsegums

Jauniebūvējamās

metāla sijas

A

B

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-5

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

4. stāva plāna bojājumu kartogramma,

paredzāmā lifta iebūves shēma



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ĒKAS 5. STĀVA PLĀNS

1:100

Demontējamā

pārseguma zona

A

B

- Jauniebūvējamais monolītais

dz/b pārsegums

- Paredzamā lifta šahta

- Esošās nesošās ķieģeļu mūra sienas

- Jauniebūvējamās metāla sijas

- Esošā lifta šahta

- Esošās nesošās dz/b sijas

APZĪMĒJUMI:

- Mitruma rādītie bojājumi

- Demontājamais pārseguma

zona

- Pelējums

- Atsegts stiegrojums

- Iespējams patvaļīģi

izbūvēta durvju aila

PIEZĪMES

1. SHĒMA VEIKTA ĒKAI PĒC INVENTERIZĀCIJAS LIETAS UZMĒRĪJUMIEMI, IZMĒRUS

BŪVDARBU LAIKĀ PRECIZĒT UZ VIETAS BŪVOBJEKTĀ;

2. ĒKAS ŠĶĒRSVIRZIENĀ  AR SOLI ~6,33m  IR VEIDOTAS MŪRĒTAS NESOŠĀS SIENAS (AR

BIEZUMU 380mm);

3. PAŠNESOŠĀS ĀRSIENAS  VEIDOTAS NO GĀZBETONA PANEĻIEM ~200mm BIEZUMĀ;

4. ĒKAS PĀRSEGUMS VEIDOTS NO DOBIEM SALIEKAMIEM DZELZSBETONA PANEĻIEM UN

DZELZSBETONA SIJĀM;

5. MAKSIMĀLAIS IETEICAMAIS AILU PLATUMS KO VAR IZBŪVĒT NESOŠĀS SIENĀS - 1,50m;

6. JAUNIZBŪVĒJAMO UN UZ APSEKOŠANAS BRĪDI KONSTATĒTO AILU PĀRSEDŽU

KONSTRUKCIJAS RISINĀT BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTA SADAĻĀ;

7. PAREDZAMĀ LIFTA NOVIETOJUMS UN IZBŪVĒS SHĒMA IR PARĀDĪTI INFORMATĪVI,

IZVIETOJUMU UN IEBŪVES RISINĀJUMU PRECIZĒT IZSTRĀDĀJOT BŪVKONSTRUKCIJU

SADAĻU;

8. ĒKAS NENESOŠĀS STARPSIENAS NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IR IESPĒJAMS

DEMONTĒT.

Stacijas iela 13, Jelgava LV-3001

 DIENESTA ĒKAS TEHNISKĀ APSEKOŠANA

TIS

TA-6

APSEKOSANA:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

LĪG.

ARH.

06.2016

FAILS:

IZPILDĪTĀJI:

PASŪTĪTĀJS:

ADRESE:

OBJEKTS:

RASĒJUMS:

MĒROGS: LAPA:

STADIJA:

VERSIJA:

LĪG.

ARH.

DATUMS:

FAILS:

2016-ARA-L30

2016-ARA-L30

Jelgavas pilsētas pašvaldība
Reģ. Nr. 90000042516

1:100

Proj. daļ. vad.

Izstrādāja:

Izstrādāja:

A. Rakstiņš

I. Kozačkovs

Lāču iela 83, Vītoliņi, Valgundes pag.,
Jelgavas nov.,LV-3017. Reģ.Nr. 43603042603
Būvkomersanta reģ. Nr. 8187-RSIA "ARA intellect"

D. Žirnova

Dienesta ēka

5. stāva plāna bojājumu kartogramma,

paredzāmā lifta iebūves shēma


	Sheets and Views
	L30_stacijas 13--1. stava plans
	L30_stacijas 13-1. stava plans
	L30_stacijas 13-2. stava plans
	L30_stacijas 13-3. stava plans
	L30_stacijas 13-4. stava plans
	L30_stacijas 13-5. stava plans


